
Janin Brandt Holding ApS

CVR-nr.: 45537560

Haraldslundvej 38 2 240
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
3. april 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2026

Janin Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Janin Brandt Holding ApS
Haraldslundvej 38 2 240
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 45537560

Regnskabsår: 03/04/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Som det første beskrives virksomhedens væsentligste aktiviteter - altså hvad laver virksomheden?

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber. I dette tilfælde af concrete ApS hvis formål er at facilitere direkte genbrug af betonelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dernæst redegøres for, om det økonomiske resultat har levet op til forventningerne.

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 3452 kr. og selskabets balance pr. 01.01.2026 udviser en positiv egenkapital på 16.548 kr. Årest resultat på 3452 kr. vedrører alene finansielle omkostninger ifm. selskabets etablering og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Denne del medtages kun, hvis der er sket noget af afgørende betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. apr. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.452
Resultat af ordinær primær drift		-3.452
Ordinært resultat før skat		-3.452
Årets resultat		-3.452
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.452
I alt		-3.452

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Likvide beholdninger		160
Omsætningsaktiver i alt		160
AKTIVER I ALT		20.160

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-3.452
Egenkapital i alt		16.548
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.612
Gældsforpligtelser i alt		3.612
PASSIVER I ALT		20.160

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0